
政经事·气象
智

慧

海

都 2022年8月26日 星期五 责编/郭寿权 美编/唐昊 校对/李达

A05智 慧 海 都
95060

受委托，我司定于2022年9月6日上午10点在仙游
县行政服务中心三层311室公开拍卖：位于仙游县鲤城
街道南桥社区：1迎勋街125弄1、2、3号：建筑面积99.98㎡，2迎勋街125弄4号：建筑面积24.43㎡，3迎勋街125
弄5号：建筑面积23.01㎡，4迎勋街163弄4号：建筑面积
41.90㎡，5迎勋街163弄5号：建筑面积46.31㎡；以上标
的整体打包拍卖。
竞买人的竞买资格及其他事项详见本公司《竞买须知》
看样及报名时间：即日起至2022年9月6日上午9：30止。
报名地址:仙游县行政服务中心三层311室
联系电话：17759585927

莆田市万泽拍卖有限公司
2022年8月26日

拍卖公告

广告热线：泉州0595-22567990 13850753316
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

北京利郎国际酒业有限公司长期经营“利郎"牌系列葡萄酒和
高端白酒，包括“ ”和“利郎王子酒”!欢迎来人来电
选购。同时诚招各地经销商、合作商、市场营销商。泉州分公司
地址:丰泽区东海大街东海湾雅园临街商铺第四幢44--45号-层

电话:0595-22301919 手机:13960418806吕女士
香港地区经销商:吴先生 电话:00852-95123569

利郎国际酒业招商进才

遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

泉州国图贸易有限公司遗失铜质

圆型公章一枚，声明作废。

我站位于芗城区南坑北路932
仓库旁仓库两间，（楼上30平方
米，楼下40平方米）欲租者请与
林先生联系，报名截止8月31日。
联系电话13806909568

漳州土产日杂采购供应站

招租公告

我站位于芗城区延安
北路12号，延北大厦E层
552 平方米，欲租者请与
林先生联系。

招租公告

联系电话13806909568
漳州土产日杂采购供应站

云霄县莆美镇张坤荣遗失残疾人证，

列35062219650112105352，声明作废。

泉州路罗贸易有限公司不慎遗失

圆 形 铜 质 公 章 一 枚, 印 章 编 码:
35050310044817，声明作废。

泉州市小木舟文化传媒有限公司

不慎遗失圆形铜质公章一枚,印章

编码:35050310045900，声明作废。

北京盈科（泉州）律师事务所专职

律师林华平不慎遗失中华人民共

和国律师执业证，持证人：林华平，

执业证类别：专职律师，执业证号：

13505200210123197，法律职业资格

证书证号：13200175090412，执业证

书流水号：10976698，特此声明作废。

福建泉州市珍迷人服饰有限公司，

统一社会信用代码：91350502MA3
44P567G，遗失公章一枚，现声明该

公章作废。

遗失声明遗失声明遗失声明
减资公告

经公司股东大会决议,厦门布塔信

息技术股份有限公司(统一社会信

用代码 91350200562831359D 法定

代表人:吴国庆)决定将公司注册资

本由 5301.4634 万元人民币减至

5211.4634万元人民币,自公告之日

起45日内债权人有权要求本公司清

偿债务或者提供相应的担保。联系

电话 8268183 联系地址: 厦门火炬

高新区软件园创新大厦A区 403M
厦门布塔信息技术股份有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门泓渤船务有限

公司(统一社会信用代码91350200M
A3444U0XM 法定代表人:陈志棋)
决定将公司注册资本由 5000万元

人民币减至 1000万元人民币,自公

告之日起 45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话6611828地址:厦门

市思明区水仙路33号22楼D2单元

厦门泓渤船务有限公司

厦门松景实业有限公司遗失公章、

财务章各一枚,声明作废。

厦门佑诚兄弟物流有限公司不慎

遗失财务章一枚，声明作废。

厦门冬帆文化传媒有限公司遗失公章、

财务章、法人私章各一枚,声明作废。

厦门四海阳光市场管理有限公司

不慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门华林鼎盛工贸有限公司遗失同

安区市场监督管理局2016-04-29核
发的营业执照副本,统一社会信用代

码91350212MA347XY192声明作废。

厦门力倍加信息科技有限公司不

慎遗失公章一枚，现声明作废。

厦门蜂讲文化传媒有限公司遗失

公章、财务章各一枚，声明作废。

厦门兄弟互娱科技有限公司(统一

社会信用代码91350203MA2Y6GW
95Q)由于企业内部业务调整,现企

业名下《中华人民共和国增值电信

业务经营许可证》,经营许可证编

号:闽 B2-20180505。现声明遗失

并注销,特此声明。

三明市三元区小饭堂餐饮店遗失三

明市食品药品监督管理局三元分局

2021-08-17核发的食品经营许可

证正副本,编号 JY23504030047943
声明作废。

古田县杉洋镇喜园饭店遗失古田

县市场监督管理局 2017-08-07核

发的食品经营许可证副本，编号

JY23509220018351声明作废。

罗源县松山镇贺有名重庆老火锅

店遗失罗源县市场监督管理局

2018 年 1 月 24 号核发的食品经营

许 可 证 正 副 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY23501230012021，声明作废。

福建莆田鹭信典当有限公司遗失

当票一张（第一联，第四联）编号：

3519144159。声明作废。

古田县新和贵食用菌有限公司不

慎 遗 失 开 户 许 可 证（核 准 号 ：

J4035000640501），及遗失法人章

（法人:程明亮），现声明作废。

黄欢、赖进祥遗失位于福清市中联

江滨御景18#113店面的购房发票1
份，发票代码 235001192040，发票

号码 00156149，金额：1610000 元，

因保管不慎遗失，特此公告。

声明

原址在漳州市龙文区步文镇田丰村，

现拆迁安置于龙文区新浦东路 129
号联丰浩苑安置小区 10幢 606号。

今苏莲锦、苏仁坤申请上述安置房权

属登记，现按漳州市不动产登记中心

要求登报声明。相关利害人如有异

议，请即日起壹个月内向漳州市不动

产登记中心提出异议登记。逾期本

人将按规定向中心申办不动产权证。

声明人：苏莲锦、苏仁坤

2022年8月25日

声明

原址在漳州市大小埕33号，现拆迁

安置于芗城区澄观路7号江滨华庭

4号楼 2518#、芗城区澄观路 7号江

滨华庭 4号楼 2519#。今李志华申

请上述安置房权属登记，现按漳州

市不动产登记中心要求登报声

明。相关利害人如有异议，请即日

起壹个月内向漳州市不动产登记

中心提出异议登记。逾期本人将

按规定向中心申办不动产权证。

声明人：李志华 2022年8月25日

声明

原址在漳州市十木间内21号，现拆

迁安置于芗城区澄观路7号江滨华

庭 4号楼 1620#。今石惠君申请上

述安置房权属登记，现按漳州市不

动产登记中心要求登报声明。相

关利害人如有异议，请即日起壹个

月内向漳州市不动产登记中心提

出异议登记。逾期本人将按规定

向中心申办不动产权证。

声明人：石惠君 2022年8月25日

兹有坤驰公司闽DTP792孙席铜岗

位服务证不慎遗失，证号 009451，
声明作废。

莆田市荔城区丽平石材店遗失公

章一枚，现声明作废。

黄锦珍遗失展业证，证号 02000235
020080002015001197声明作废。

三明市三元区吉美保健食品店遗失三

明市食品药品监督管理局三元分局

2017-09-24核发的食品经营许可证副

本,编号JY13504030017683声明作废。

声明

原址在漳州市龙文区步文镇田丰

村，现拆迁安置于龙文区新浦东路

129号联丰浩苑安置小区17幢B401
号。今苏艺勇申请上述安置房权属

登记，现按漳州市不动产登记中心

要求登报声明。相关利害人如有异

议，请即日起壹个月内向漳州市不

动产登记中心提出异议登记。逾期

本人将按规定向中心申办不动产权证。

声明人：苏艺勇 2022年8月25日

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

海都讯（记者 田米）
气象部门预计，今天泉州
继续受副热带高压稳定控
制，高温热浪将卷土重来，
高温的强度和范围扩大。
低层湿度较差，白天以晴

到多云的天气为主，南安、
永春、安溪的部分乡镇和
其余地区的局部乡镇（街
道）午后最高气温可达37℃
以上。明天高空槽偏北东
移，午后部分乡镇有阵雨或

雷雨，局地伴有短时强降
水、雷雨大风等强对流天
气。广大市民朋友要多喝
水，预防中暑和缓解干燥，
出行常备一把晴雨伞，遮
阳避雨两不误！

高温热浪卷土重来 局部有阵雨或雷雨

海都讯（记者 柳小玲）
近日，中宣部、文旅部中国
戏曲“像音像”工程录制演
员（剧目）——高甲戏《昭
君出塞》在晋江戏剧中心
顺利完成舞台录制。记
者获悉，《昭君出塞》是泉
州高甲戏首部入选中国
戏曲“像音像”工程的录
制项目。

高甲戏《昭君出塞》
由著名剧作家郑怀兴编
剧，欧阳明导演，国家一

级演员陈江锋和国家一
级演员、“梅花奖”获得
者陈娟娟联袂演出，是
泉州市高甲戏传承中心
精心打造的一台经典剧
目 ，至 今 演 出 上 百 场 。
该剧大力弘扬伟大的民
族主义精神，凝聚文化
力量和中国力量，给人
以深沉的历史厚重感和
强烈的民族主义情怀，
浓墨重彩地演绎王昭君
往匈奴出塞和亲的历史

故事。
高甲戏《昭君出塞》后

期制作完成后，将制作成
光盘、数据盘、电视播出载
体等，在央视等重点频道
和网站展播推广，不仅用
于资料保存和广大群众观
赏，还可为广大戏曲爱好
者和青年学生提供精准直
观的戏曲传习教材，对促
进戏曲艺术的保护和传承
具有重要意义。

据悉，中国戏曲“像

音像”工程是中宣部、文
旅部于 2019 年正式启动
的一项保护传统戏曲的
工程，计划于 2020 年至
2025 年录制 500 部剧目。
录制的演员人选为目前
尚活跃在戏曲舞台上、有
代表性剧目的优秀戏曲
演员，以文华表演奖和中
国戏剧梅花奖获得者为
主。入选剧目以优秀传
统戏或新编历史剧为主，
兼及优秀现代戏。

高甲戏《昭君出塞》将在央视展播

泉州市区天气预报
26日 多云转阴 26℃~36℃
27日 阴转多云 27℃~37℃

厦门市区天气预报
26日 多云 26℃~35℃
27日 多云 27℃~36℃

漳州市区天气预报
26日 多云 24℃~36℃
27日 多云 25℃~37℃

《昭君出塞》剧照 （泉州市高甲戏传承中心供图）


